

Chanette Mulvad Holding ApS
Skjoldet 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 44 42 74

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020

Chanette Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chanette Mulvad Holding ApS Skjoldet 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 44 42 74 Stiftet: 26. november 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chanette Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Associerede virksomheder	Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro KCM Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.425 mod -3.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.503 mod 981.678 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.425	-3.135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	831.697	989.386
Finansielle indtægter	3	3
Finansielle omkostninger	-4.772	-4.678
Resultat før skat	823.503	981.576
1 Skat af årets resultat	0	102
Årets resultat	823.503	981.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.697	891.386
Udbytte for regnskabsåret	95.000	98.000
Disponeret fra overført resultat	-5.194	-7.708
Disponeret i alt	823.503	981.678

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.408.510	3.674.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.408.510</u>	<u>3.674.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.408.510</u>	<u>3.674.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	169	1.252
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169</u>	<u>1.252</u>
	Aktiver i alt	<u>4.408.679</u>	<u>3.676.065</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.986.010	3.252.313
5	Overført resultat	216	5.410
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	98.000
	Egenkapital i alt	<u>4.161.226</u>	<u>3.435.723</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	247.453	240.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.453</u>	<u>240.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>247.453</u>	<u>240.342</u>
	Passiver i alt	<u>4.408.679</u>	<u>3.676.065</u>
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-102</u>	
	0	-102	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	324.500	300.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.500</u>	
Kostpris 31. december 2019	324.500	324.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	3.350.313	2.458.927	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	831.697	989.386	
Udbytte	<u>-98.000</u>	<u>-98.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	4.084.010	3.350.313	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.408.510	3.674.813	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro	49 %	8.952.632	1.709.014
KCM Ejendomme ApS, Holstebro	49 %	<u>44.326</u>	<u>26.213</u>
		8.996.958	1.735.227

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.252.313	2.360.927
Resultatandel	733.697	891.386
	3.986.010	3.252.313
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.410	13.118
Årets overførte overskud eller underskud	-5.194	-7.708
	216	5.410
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	98.000	70.000
Udloddet udbytte	-98.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	95.000	98.000
	95.000	98.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		